

# Maskinvaruhuset Stockholm AB

559150-7784

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulf Johan Bylund, Styrelseledamot

2025-03-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Maskinvaruhuset Stockholm AB är verksamt inom försäljning av maskinvaror och tillhörande produkter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 genomfördes en inkråmsaffär med Zellify AB, där både lager och immateriella tillgångar överläts.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 017 829	3 082 727	4 409 712	5 695 156
Resultat efter finansiella poster	-189 308	-373 319	91 718	7 601
Soliditet (%)	-415	9	44	31

Under det gångna året har företaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Trots detta har det operativa resultatet förbättrats, även om det fortfarande är negativt. Soliditeten har dock försämrats avsevärt, vilket indikerar en utmanande finansiell situation som kräver noggrann uppmärksamhet och strategiska åtgärder för att förbättra företagets ekonomiska ställning. Företaget drabbades av vikande försäljning under året vilket har resulterat i ett svagt resultat. Nettoomsättningen minskade med 67 %, medan soliditeten sjönk till -415%. Resultatet ökade med 49% men är fortsatt negativt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	51 000	346 098	-350 391	46 707
Balanseras i ny räkning		-350 391	350 391	0
Årets resultat			-189 308	-189 308
<b>Vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>-4 293</b>	<b>-189 308</b>	<b>-142 601</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-4 293
Årets resultat	-189 308
<b>Summa</b>	<b>-193 601</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-193 601
<b>Summa</b>	<b>-193 601</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 3	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 017 829	3 082 727
Övriga rörelseintäkter	2	206 257	19 435
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 224 086</b>	<b>3 102 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-656 313	-2 280 318
Handelsvaror		-33 703	-237 573
Övriga externa kostnader		-542 185	-953 155
Övriga rörelsekostnader		-174 008	-1 724
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 406 209</b>	<b>-3 472 770</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-182 123</b>	<b>-370 608</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 201	-2 796
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 185</b>	<b>-2 711</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-189 308</b>	<b>-373 319</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	22 928
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>22 928</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-189 308</b>	<b>-350 391</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-189 308</b>	<b>-350 391</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	362 473
Förskott till leverantörer		1 494	1 494
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 494</b>	<b>363 967</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	22 141
Övriga fordringar		17 833	691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	61 681
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 833</b>	<b>84 513</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 056	67 043
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 056</b>	<b>67 043</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 383</b>	<b>515 523</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>34 383</b>	<b>515 523</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-4 293	346 098
Årets resultat		-189 308	-350 391
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-193 601</b>	<b>-4 293</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-142 601</b>	<b>46 707</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		100 000	100 000
Skulder till koncernföretag		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		63 856	172 189
Skatteskulder		0	14 168
Övriga skulder		13 128	182 459
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>76 984</b>	<b>368 816</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>34 383</b>	<b>515 523</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2024-01-01  
- 2024-12-31

### Exceptionella intäkter

Vinst vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	200 000
Frivilligt momspliktiga hyresintäkter	6 000

## Not 3 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagsstämman har beslutat att aveckla företaget genom likvidation.

## Not 5 - Övriga kommentarer

Under 2024 genomfördes en inkråmsaffär med Zellyfi AB, där både lager och immateriella tillgångar överläts.

# Underskrifter

Årsredovisning för Maskinvaruhuset Stockholm AB, 559150-7784  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ulf Johan Bylund  
Ulf Johan Bylund  
Ordförande  
2025-03-06

Daniel Erik Stefan Jutterström  
Daniel Erik Stefan Jutterström  
Styrelseledamot  
2025-03-06

Anton Nordvall  
Anton Nordvall  
Styrelseledamot  
2025-03-06

Bert Hjalmar Marcus Wallström  
Bert Hjalmar Marcus Wallström  
Styrelseledamot  
2025-03-12